
Ontslag griffier en aanwijzing waarnemend griffier 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op artikel 107 van de Gemeentewet, 

  

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie d.d. 13 december 2024, 

  

  

B E S L U I T : 

  
  

1. De heer R.J.C. van der Laan met ingang van 1 januari 2025 eervol ontslag te verlenen door de 

arbeidsovereenkomst per deze datum te beëindigen. 

  

2. De heer M. Timmerman aan te wijzen tot waarnemend griffier voor de periode van 1 januari tot 

1 mei 2025. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 19 december 2024 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 549691 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 549691 31 december 2024 1 


